dem hoc idiomate ne privatum quidem Sacrum facere poterunt 

in ecclesiis, ubi latina lingua adhibetur. 

X. Ubi usus invaluit in Missa solemni Epistolam et Evan

gelium slavice canendi, post eorumdem cantum latino eccle

siae ipsius idiomate absolutum, huiusmodi praxis servari po

terit. In Missis autem parochialibus fas erit post Evangel i i 
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recitationem illud perlegere vulgari idiomate, ad pastoralem 

fidelium instructionem. 

X I . In ipsis paroeciis , ubi v ige t l inguae palaeoslävicae 

privi legium, si quis fidelis ostenderit se cupere aut velle, ut 

Baptismus vel sacramenta cetera, Matrimonio non excepto, 

sibi suisve administrentur secundum Rituale Romanum lati

num, et quidem publice, eademque lingua habeantur rituales 

preces in sepultura mortuorum, huic desiderio aut voluntati 

districte prohibentur sacerdotes ullo pacto obsistere. 

XI I . In praedicatione verbi Dei , aliisve cultus actionibus 

quae stricte liturgicae non sunt, l ingua slavica vulgaris ad

hiberi permittitur ad fidelium commodum et utilitatem, ser

vat is tamen generalibus Decretis huius Sacrae Rituum Con

gregat ionis . 

XIII . Episcopi illarum regionum, ubi eadem in usu est 

l ingua vernacula, studeant uniformi curandae versioni precum 

et hymnorum, quibus populus indulget in propria ecclesia : ad 

hoc ut qui ex una ad aliam transeunt dioecesim vel paroe

ciam, in nullam offendant precationum aut canticorum diver

sitatem. 

X I V . Pii libri, in quibus continetur versio vulgata litur

gicarum precum, ad usum tantummodo privatum Christifide

lium, ab Episcopis rite recogniti sint et approbati. 

Da tum Romae, ex Secretaria Sacrorum Rituum Congre

gationis, die 18 Decembr is anno 1906. 

S. Card. CRETONI, Praefectus. 

f D. Panici, Archiep . Laodicen. , Secretarius. 
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EX S. C. INDULGENTIARUM ET SS. RELIQUIARUM 

Indulgentia conceditur recitantibus orationem " O Ioseph „ etc. 

Beatissimo Padre, 

Nicola Giuseppe Camilli A r c i v e s c o v o - V e s c o v o di lassi, 

prostrato al bacio del S. Piede, supplica la S. V. a degnarsi 

accordare a tutti i fedeli, ogni qual volta devotamente reci

teranno la seguente orazione al Sommo Patriarca S. Giuseppe, 

l ' indulgenza di trecento giorni, applicabile anche alle anime 

sante del Purgatorio. 

O Ioseph, virgo Pater Iesu, purissime Sponse Virginis 

Mariae, quotidie deprecare pro nobis ipsum Iesum Filium Dei, 

ut, armis suae gratiae muniti, legitime certantes in vita, ab